
UCHWAŁA NR 1139/LVII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z Parku Miejskiego im. Książąt Mazowieckich 
w Piasecznie. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Ustala się Regulamin korzystania z terenu Parku Miejskiego im. Książąt Mazowieckich 
w Piasecznie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 0C19E4DB-CC92-4395-9AF4-E35323DEADB5. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PARKU MIEJSKIEGO IM. KSIĄŻĄT 

MAZOWIECKICH W PIASECZNIE  

 

 
1. INFORMACJE OGÓLNE 

1.1. Park im. Książąt Mazowieckich w Piasecznie ("Park") jest zabytkiem wpisanym do Rejestru 

Zabytków dn. 30.07.1981 r. pod numerem 1184 A jako otoczenie zabytkowych budynków: 

Internatu wzniesionego na przełomie XIX/XX wieku „Platerówki” z 1 połowy XIX wieku 

i budynku mieszkalnego z lat 20-tych XX wieku. 

1.2. Teren Parku służy do wypoczynku, aktywnej rekreacji w miejscach do tego przeznaczonych 

oraz do prowadzenia zajęć edukacyjnych. 

1.3. Park oraz obiekty są monitorowane przez całą dobę. 

1.4. Wejście na teren Parku jest bezpłatne 

 

2. ZASADY PRZEBYWANIA W PARKU IM. KSIĄŻĄT MAZOWIECKICH  

W PIASECZNIE 
2.1. Park jest otwarty dla zwiedzających codziennie. 

2.2. Spacery po parku odbywają się wytyczonymi alejkami. 

2.3. Odwiedzający mogą przebywać poza alejkami na własną wyłączną odpowiedzialność,  

z zastrzeżeniami wynikającymi ze względów bezpieczeństwa: 

 Administrator jest uprawniony do wprowadzenia całkowitego zakazu przebywania 

odwiedzających we wskazanych miejscach, szczególnie pod koronami drzew zagrażających 

bezpieczeństwu. O zakazach UMIG informować będzie odwiedzających poprzez 

rozmieszczenie stosownych informacji przy miejscu objętym zakazem 

  W czasie burz i nawałnic odwiedzający przebywają na terenie parku na własną 

odpowiedzialność; 

2.4. Na terenie Parku obowiązuje zakaz: 

 karmienia dzikich zwierząt przetworzonym pokarmem (pieczywo, ciastka, resztki obiadowe) 

lub przygotowanym z użyciem soli; 

 dotykania dzikich  zwierząt, w szczególności wiewiórek, lisów i małych gryzoni;  

 przebywania w czasie burz i silnych wiatrów;  

 zakłócania ciszy i utrudniania innym gościom zwiedzania lub wypoczynku; 

 wspinania się na drzewa;  

 wchodzenia do zbiorników wodnych; 

 wchodzenia na lód zbiorników wodnych; 

 wędkowania; 

 biwakowania; 

 naruszania 15 metrów strefy ochronnej od oznaczonych pomników przyrody - zakaz 

wchodzenia, leżakowania w celu ochrony systemu korzeniowego najstarszych drzew; 

 wchodzenia i siadania na rzeźbach, balustradach, gzymsach i innych miejscach do tego 

nieprzeznaczonych. 

3. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

Załącznik do uchwały Nr 1139/LVII/2022
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 21 września 2022 r.

Id: 0C19E4DB-CC92-4395-9AF4-E35323DEADB5. Podpisany Strona 1



3.1. Osoby, które zakłócają spokój i porządek oraz nie stosują się do Regulaminu Parku, mogą 

zostać zobowiązane do opuszczenia Parku. 

3.2. Wejście na teren Parku jest równoznaczne z akceptacją Regulaminu Parku, bez zastrzeżeń. 

 

Obowiązki administratora terenu Parku pełni Wydział Utrzymania Terenów Publicznych Urzędu 

Miasta i Gminy Piaseczno, tel. (22) 70 - 17 -500; - 677, - 652, - 679.  

 

Telefony alarmowe: 112, 996, 997, 998. Straż Miejska (22) 750 – 21 – 60.  

 

Id: 0C19E4DB-CC92-4395-9AF4-E35323DEADB5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

